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Legal Notice No.2) 

THE CUSTOMS AND EXCISE ACT 
(Cap. 121) 

THE CUSTOMS AND EXCISE (DUTIES) 
(AMENDMENT) (No. 17) ORDER 1999 

IN exercise of the powers -conferred by section 7 of the Customs and 
Excise Act, I, ALPHA KIMATA, Minister of Finance, do hereby make 
the following Order:-

1. This Order may be cited as the Customs and Excise 
(Duties) (Amendment) (No. 17) Order 1999 and shall come into force 
on the date of publication in the Gazette. 

2. That part of the First Schedule to the Customs and 
Excise Act entitled, "EXPORT CLASSIFICATION AND 
TARIFF" is hereby amended as follows:-

(i) by deleting the duty rate of 10% which 
appears in respect of Tariff Item No. 0302.2000 and substituting there-
for zero %, 

OJ) by deleting the duty rate of 7% which appears 
in respect of Tariff Item Nos. 1203,2000 and substituting therefor zero 
(iii) by deleting the duty rate of 4.5% w~ich appears in respect of Tariff 
Item No. J 801.0000 and substituting therefor zero %. 
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(iv) by deleting the duty rate of 7% which appears 
in respect of Tariff Item No.1 5 11.0000 and sub-stituting therefor zero 
%, 

(v) by removing the CUlTent 5% surcharge. 

Dated at Honiara this day of 1999. 

ALPHA K1MATA 
.Minister of Finance 

Honiara, Solomon Islands 
Printed under the authority of the 

Solomon Islands Government 
Published by Solomon Islands Printers Ltd. 
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